
Poplatky 2023 

Od 1. března 2023 vznikají tyto povinnosti: 

- Poplatek za komunální odpad 

- Poplatek za psa 

Splatnost poplatků je do 30. června 2023 

Poplatky se platí na Poště Partner nebo na OÚ v Brloze nebo po domluvě zašleme vyúčtování na váš 

email. 

1. Poplatek za komunální odpad (za obecní systém 

odpadového hospodářství) 

Poplatníkem poplatku je: 

a) fyzická osoba přihlášená v obci nebo  

b) vlastník nemovité věci zahrnující byt, rodinný dům nebo stavbu pro rodinnou rekreaci, 
ve které není přihlášená žádná fyzická osoba a která je umístěna na území obce.  

 

- Poplatník s trvalým pobytem: 550 Kč na osobu 

- Poplatník s trvalým pobytem 200m od svozové trasy: 413 Kč 

- Objekt využívaný k rekreaci: 550 Kč 

- Objekt využívaný k rekreaci 200m od svozové trasy: 413 Kč 

- Osvobozeni jsou: děti do 1 roku, poplatníci nad 80 let= 0 Kč 

 

 

2. Poplatek za psa: 

Poplatníkem je držitel psa 

 

V obcích: 

- 1. pes v rodinném domě: 240 Kč 

- 2. a každý další pes v rodinném domě: 360 Kč 

- 1. pes v bytovém domě: 400 Kč 

- 2. a každý další pes v bytovém domě: 600 Kč 

- 1. pes poplatník nad 65 let 90 Kč 

- 2. a každý další pes poplatník nad 65 let: 120 Kč 

Samoty: 

- 1. pes samoty do 65 let: 100 Kč 

- 2. a každý další pes samoty do 65 let: 150 Kč 

- 1. pes samoty nad 65 let: 38 Kč 

- 2. a každý další pes samoty nad 65 let: 50 Kč 

 

V případě dotazů volejte 380 745 067 nebo pište postapartner@obecbrloh.cz 

 

 


